РЕСПУБЛИКА  КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е
10-й сессии 1-го созыва

«23» января 2015 г.                             №85			               пгт. Нижнегорский
Об утверждении перечня предприятий,
организаций и учреждений для отбывания
осужденными уголовного наказания в виде
обязательных, исправительных работ
на территории Нижнегорского сельского
поселения

  	На основании ст. ст. 49-50 УК РФ, ст. ст. 25, 39 УИК РФ, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Нижнегорское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, Нижнегорский сельский совет

РЕШИЛ:

1. [bookmark: sub_1]Утвердить перечень предприятий, организаций и учреждений, определенных как места для отбывания  уголовного наказания в виде обязательных, исправительных работ, расположенных на территории Нижнегорского сельского поселения, согласно приложению №1.
2. Решение вступает в силу с момента его обнародования на доске объявлений Нижнегорского сельского поселения.

Председатель Нижнегорского сельского совета                        А.А. Конохов

                                                                 Приложение №1 к решению
Нижнегорского  сельского совета
от 23.01.2015 года  № 85

Перечень
 предприятий, организаций и учреждений, определенных как места для отбывания  уголовного наказания в виде обязательных, исправительных работ на  территории Нижнегорского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование предприятия, учреждения, организации
	Количество рабочих мест

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие «Феникс»
	По усмотрению администрации предприятия

	2.
	Муниципальное унитарное предприятие
«Вода Нижнегорья»
	По усмотрению администрации предприятия

Председатель Нижнегорского сельского совета                        А.А. Конохов

          [image: ]
	Нижньогірська сільська  рада
Нижньогірського району Республіки Крим
	Нижнегорский сельский совет
Нижнегорского района Республики Крым
	Къырым
Джумхуриети
Нижнегорск болюгининъ Нижнегорский кой
шурасы

            ______________________________________________________________________________________
297100, Республика Крым, Нижнегорский район,  п. Нижнегорский, ул. Школьная, 8а
Телефоны 2-14-72, 2-28-45 телефон/факс: 2-14-72, e-mail: nig_possovet@mail.ru

от_______________ № ______________

На №_____________от _______________

								 Директор МУП «Феникс»
 Щапову Л.В.

	Направляем для исполнения направление филиала по Нижнегорскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Крым об отбывании наказания Шуркало Г.Е., 1973 года рождения в виде общественных работ.
	Прошу организовать надлежащее исполнение отбывания наказания осужденным Шуркало  Г.Е., о чем уведомить филиал по Нижнегорскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Крым в установленные законом сроки.
Приложение: на 3 листах.

Глава Нижнегорского сельского поселения 				   А.А. Конохов

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.emf